AIMUHVCTPALIASA
BEPXHECAJIAMHCKOIO FOPOACKOIO OKPYT A

MOCTAHOBJ/IEHUWE

ot 3ft, P/.£E£5E0 No d<f3

r. BepxHaa Canga

O BHeCEHUM N3MeHeHUI B MyHMLUMUNaNbHY0 nporpammy «ObecreyeHune
06LL1eCTBEHHOM 6e30MacHOCT N Ha TeppnuToprun BepxHecananHCKOro ropoAcKoro
oKpyra fio 2024 rofa», y TBep><eHHY0 NocTaHOoBNeHMEeM aiMUHUCT paymm
BepxHecananHckoro ropoackoro okpyra oT 10.11.2014 Ne 3405

B uenax peanusauun peweHnsa Jymel ropogckoro okpyra ot 10.12.2019 Ne 241
«O6 yTBEpXAeHUM 6roaKeTa BepxHecanamHCKOro ropoackoro okpyra Ha 2020 rog u
nnaHoBbli  nepuos  2021-2022  rogoB»,  PYKOBOACTBYSACb — MOCTaHOB/IEHUEM
agMUHUCTpaumm BepxHecangmMHCKOro ropogckoro okpyra ot 06.04.2015 Ne 1154 «O6
yTBEPXAeHUN Tlopsagka (OPMUPOBAHUA W peann3auun MYyHUUUNANbHbIX NPOrpaMm
BepxHecangnHCKOro ropoAckoro okpyra», YctaBoMm BepxHecangMHCKOro ropofckoro

OKpyra,
MOCTAHOBJIARO:
1 BHeCTM B MyHuUMManbHyt nporpammy «OGecneyeHne 06LLecTBEHHOM

6e30MacHOCTU Ha TeppuTopun BepxHecangMHCKOro ropofckoro okpyra o 2024 roga»,
YTBEPXXEeHHYIO MOCTaHOB/IEHNEM aAMUHUCTpaUnn BepxHecaNANHCKOro ropoACcKOoro
okpyra oT 10.11.2014 Ne 3405 «O6 yTBEPXAEHUM MYHMULMMNAbHOW NPOrpammbl
«ObecneyeHne 06LLECTBEHHOM 6€30NacHOCTM Ha TeppuTopun BepxHecanamMHCKOro
ropofAckoro okpyra o 2024 roga» (B pefakuumum MNOCTaHOB/IEHWUWA afMUHMCTpaUUn
BepxHecanamnHcKkoro ropogckoro okpyra ot 17.02.2015 Ne 679, ot 13.04.2015 Ne 1290,
or 17.02.2016 Ne 667, or 14.10.2016 Ne 3363, oT 09.02.2017 Ne 492, ot 14.02.2017
Ne 580, or 05.05.2017 Ne 1469, ot 08.12.2017 Ne 3565, ot 07.03.2018 Ne 716, ot
15.05.2018 Ne 1405, ot 11.02.2019 Ne 483, ot 13.11.2019 Ne 3225) (manee - MNporpamma),
cnefytowme N3sMeHeHus:
1) B nacropte [llporpammbl CTPOKYy «®PUHAHCOBOE 0b6ecrneyeHve nporpaMmbi»

N3N0XUTb B CNeAyHoLLein peaakuum:

«

dnHaHcoBOE BCEIO: 137 822,60 Tbic. py6neit
obecneyeHue B Tom umncne: no rogam peanunsauum MeCTHbI GHOKET:
Mporpammb 2015 rop -12710,10 TbiC. py6nen;

2016 rog - 15 061,00 ToIC. pybnei;
2017 ropg - 13 933,80 TbIC. pybnei;
2018 ropg - 11 971,60 Tbic. py6nei;
2019 rop - 20 066,10 Tbic. py6neit;
2020 rog - 13 057,00 TbIC. py6neit;
2021 ropg - 12 499,40 Tbic. py6nei;



2
2022 rof - 12 841,20 TbIC. pybneit;
2023 rop - 12 841,20 TbIC. pybnen;
2024 rop - 12 841,20 TbiC. pybnei
»,
2) npunoxeHue Ne 2 K MporpaMmMe U3N0XNTb B HOBOW pefakumu (npunaraeTcs).
2. HacToswee noctaHoBNEHWe 0Ny6/1MKOBaTL B OULMA/ILHOM MeYaTHOM U3[aHum
«CangiiHckaa raseta» W pasmecTUTb Ha oduUManbHOM caliTe BepxHecanguMHCKOro
ropoAckoro okpyra http://v-salda.ru/.
3. HacTtosiwee noctaHoB/IEHME BCTYNAET B CU/Ty C MOMEHTA ero noAnmcaHus.
4. KOHTPONb 3a WCMO/IHEHWEM HACTOSLLEr0 MOCTAHOB/IEHUS BO3MOXMWTb Ha
3aMecTUTenss rnaebl  aAMWHUCTPaLMN MO  KUINLHO-KOMMYHa/IbHOMY  XO35IMCTBY,
3HepreTuke v TpaHcnopTy A.H. 3amaluHoro.

["naBa BepxHecangMHCKOro ropofCKoro okpyra M.B. CaB4YeHKO


http://v-salda.ru/

lNpunoxkeHne

K NOCTaHOB/eHWIO aAMUHUCTPaLMK BepxHecaigMHCKOro
rOPOACKOro oKpyra

oT

«O  BHECEHWM  UM3MEHEeHW B MOCTAHOBNEHWE
aAMUHUCTpaunn  BepxHecalAMHCKOrO  FOPOACKOro
okpyraort 10.11.2014 Ne 3405 «O06 yTBEpPXAeHUM
MYHMLMNaNIbHOR nporpammb «ObecneyeHve
O6LLECTBEHHOM ~ 6e30MacHOCTM  Ha  TepputTopun
BepxHecanamMHCKOro ropofckoro okpyra o 2024 roga»

«[MpunoxeHne Ne 2

K  MyHuuMnanbHo  nporpamme  «Ob6ecnedveHue
OOLLECTBEHHON  6e30nmacHOCTM  Ha  TeppuTopuUn
BepxHecanamMHCKOro ropoAckoro okpyra fo 2024 roga»

MNNAH MEPOMPUATUN
peanusaunm MyHUULMNanbHOW nporpammMbl «ObecrneyeHme 06LLECTBEHHOM 6€30NacHOCTU Ha TeppuTOpMnN BepxHecanamHCKOro
ropogckoro okpyra go 2024 roga»

O6beM pacxofoB Ha BbIMOHEHE MEPOMNPUATUS 3a CHET BCEX MCTOMHMKOB PECYPCHOro 0becrieveHus, Thic. pyb6riei Homep
HanwveHoBaHWe HOE;];'Be(J)'I;O Ha
Ne MepOnpUATUA/NCTO )
CTPOKA  UHMKI PACXOJIOB Ha BCEIO 23)15 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 JIOCTWKEHME
(hVHaHCIPOBaHMe il rog rog rog rog rog rog rog rog rog KOTOPbIX
Hanpae/ieHb
MeponpUATKA
Bcero rno
1 nporpamme, B Tom 137 822,60 12 710,10 15061,00 13 933,80 11 971,6 20 066,10 13 057,00 12 499,40 12 841,20 12 841,20 12 841,20 X
yucne
2. MECTHBbIA GHOMKET 137 822,60 12 710,10 15061,00 13933,80 11971,6 20 066,10 13 057,00 12499,40 12 841,20 12 841,20 12 841,20
3. Beero o 137 822,60 12 710,10 15061,00 13 933,80 11971,6 20 066,10 13 057,00 12 499,40 12 841,20 12 841,20 12 841,20 X

HarnpaBJ/IEHUO



No
CTPOKM

10.

13.

HavmeHoBaHue
MeponpUATUS/NCTO
YHWKN PacxofoB Ha

(hrHaHCcHMpoBaHWe

«[pouve Hy>KabI»,
B TOM YuCne:
MECTHb I GHOMKET

Bcero no
nognporpamme 1,
B TOM YuCne:
MECTHBbIIA BGHOMKeT
Bcero o
Hanpas/IleHNto
«lpoumne HyXabl»,
B TOM YucCne:
MECTHBbIIA GHoMKeT
MeponpuaTtve L
MpothunnakTrka
3KCTPEMUCTCKUX
NposiBNeHNIA "
YKperieHue
MeXXHaLOHaIbHO
ro cornacus
MECTHBbIIA OHOMKET
MeponpuaTtve 2.
MNpodmnakTnka
ceMerHoro
Hebnaronosy4ums,
6e3HaA30pHOCTN,
npaBoHapyLLIEHWIA
M 3awuTta npas
HecoBepLLEHHONET
HUX 1 MOJIOAEXMN
MECTHBbIIA OHOMKeT

OGbeM pacxofoB Ha BbINO/IHEHME MEPOMPUSTS 3a CUET BCEX MCTOUHMKOB PECYPCHOM0 06ecneyeHus, Tbic. pyonei

BCETO

137 822,60 12 710,10 15061,00 13933,80 11971,6 20 066,10 13 057,00 12499,40 12 841,20 12 841,20 12 841,20

2015
rog

2016
rog

2017
rog,

2018
rog

2019
rog

2020
roa

2021
roa

2022
rog

2023
roa

2024
rog

Mopnporpamma 1 «MpodmnakTika NpaBoHapyLUeHWin Ha TeppuTopun BepxHecanuHCKOro ropojckoro oK pyra»

2 513,60

2 513,60

2 513,60

2 513,60

299,00

299,00

155,00

155,00

1 203,80

1203,80

1203,80

1203,80

149,00

149,00

65,00

65,00

994,00

994,00

994,00

994,00

150,00

150,00

90,00

90,00

315,80

315,80

315,80

315,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HoMep
LIeNIeBOro
nokasartens, Ha
[OCTVXKEHME
KOTOPbIX
HarnpaB/ieHb|
MeponpusTUS

1151

1121



No
CTPOKMU

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

22.

23.

24.

25.

O6bem pacxofoB Ha BbIMO/IHEHWNE MEPOMNPUATUS 3a CHET BCEX UCTOUHWMKOB PECYPCHOr0 0becneyeHus, Toic. py6nel HOMep
HanmeHoBaHue HENEBOro
MeponpuATUSA/MCTO 2015 5 rlokasarens, Ha
YHIKI PACXO/10B Ha BCErO 016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 [OCTUXKEHME
(DUHAHCHPOBaHME rog rog rog rog rog rog rog rog rog rog KOTOpPbIX

Hanpae/eHbl
MeponpusaTus

MeponpuaTtmne 3.

MpodmnakTnka 1131

coumanbHO 622,80 157,00 250,00 215,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132

3HaUUMbIX e

3a00/1eBaHW

MECTHBI BrogKeT 622,80 157,00 250,00 215,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MeponpuaTtmne 4.

MNpodmnakTuka 371,00 91,00 250,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1141

Teppopu3ama

MECTHbIN BIOMKET 371,00 91,00 250,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MeponpuaTtme 5.

MpounnakTrka

[OPOXKHO 11.1.4;

6esonacHoctTh ©1  1065,80 741,80 254,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.1.2.4;

NpaBOHAPYLLIEHWN 1.1.25

B 00LLECTBEHHbIX

MecTax, Ha y/uue

MECTHbI BrogKeT 1065,80 741,80 254,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Moanpor samma 2 «ObecneveHne NePBUYHBIX Mep NOXapPHOW 6e30MacHOCTU Ha TeppUTOPUN BepxHecasIAMHCKOIo rOPOACKOro OK pyra»

Bcero no

nognporpamme 2, 1234520 1297,60 2220,00 142790 1139,00 748,70 118200 991,00 111300 1113,00 1113,00

B TOM YuCrie:

MECTHbI BLOKeT 12 34520 1297,60 2220,00 1427,90 1139,00 748,70 118200 991,00 111300 111300 1113,00

Bcero no

HanpaB/ieHNIO
«Ipoume HyXbi», 12 345,20 1297,60 2220,00 142790 1139,00 748,70 118200 991,00 111300 1113,00 111300
B TOM uucre:

MECTHbIA BLOMKET 1234520 1297,60 2220,00 142790 113900 748,70 118200 991,00 1113,00 111300 111300

MeponpuaTue 6.
ObecneyeHve 2 403,20 203,70 125,00 116,00 608,00 370,70 219,80 127,00 211,00 211,00 211,00 2211

NOXKapHOA



No
CTPOKMU

26.

27.

28.

29.

HanmeHoBaHune
MeponpuaTUs/NCTo
YHWKM PacxofoB Ha

(hMHaHCMpOBaHme

6e30nacHOCTN Ha
TeppuTOpUN
BepxHecangmHcko
ro ropoAcKoro
oKpyra

MECTHbIN OHOAKET
MeponpusaTne 7.
MNoBbILLIEHNE
NPOTUBOMOXAPHO
1 3alMLLEHHOCTI
TeppuTopUn
BepxHecananmHcko
ro ropoAcKoro
oKpyra

MECTHbIN 6romKeT
MeponpusaTue 8.
CospgaHne
ycnoBuii gns
opraHusaummn un
(PYHKLUNOHNPOBaH
nsi LO6POBOJ/ILHOM
NoXapHoW
OXpaHbl n
yyacTus rpaxgaH
B 06ecrneyeHnn
NepBUYHbIX Mep
NoXXapHoiA
6e3onacHoOCTN,B
TOM 4uCre B
6opbbe ¢
noXxapamu

O6bem PacxonoB Ha BbIMO/THEHME MEPONMPUATUA 3a CHET BCEX NCTOYHNKOB PECYPCHOTO oﬁecnequMﬂ,Tuc.py6neﬁ

BCETO

2 403,20

7 639,40

7 639,40

2 302,60

2015
roa

203,70

940,10

940,10

153,80

2016
rog

125,00

1917,30

1917,30

177,70

2017
rog

116,00

1091,80

1091,80

220,1

2018
rog

608,00

381,00

381,00

150,00

2019
rog

370,70

264,00

264,00

114,00

2020
rog

219,80

688,20

688,20

274,00

2021
rog

127,00

614,00

614,00

250,00

2022
rog

211,00

581,00

581,00

321,00

2023
rog

211,00

581,00

581,00

321,00

2024
roA

211,00

581,00

581,00

321,00

HOMep
LLeneBoro
rnokasartens, Ha
LOCTUXKEHMNE
KOTOpbIX
HanpaeneHbl
MeponpuaTUS

2.2.2.1;
22.22

2.2.3.1,
2.2.3.2,
2.2.3.3



Ne
CTPOKMU

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

HanmeHoBaHue
MeponpuaTUa/ucTo
YHWKW PacxofoB Ha

(hMHaHCKMpoBaHue

MECTHbIi GHOAKET

O6bEM pacxof0B Ha BbIMO/HEHNE MEPOMNPUATMISA 3a CYET BCEX UCTOYHMKOB PECYPCHOr0 06ecneyeHns, Thic. py6neit

2015
BCero
rog
2 302,60 153,80

2016
rog

177,70

2017
rog

220,1

2018 2019
rog roa
150,00 114,00

2020
rog

274,00

2021
rog

250,00

2022
rog

321,00

2023
rog

321,00

HoMep
LleneBsoro
nokasarens, Ha
2024 JOCTUXKEHNe
rog KOTOPbIX

HanpasneHbl
MeponpuaTus
321,00

Moanporpamma 3 «CoBepLLEHCTBOBaHWE IPaXXAaHCKO 060POHbI, NpeaynpexaeHne U IMKBUAAUUS Ype3BblUaiiHbIX CUTYyaLUuii Ha TepPUTOPMK

Bcero rno
nognporpamme 3,
B TOM YuChe:
MECTHbI GHOMKET
Bcero o
HanpaBs/IeHNIO
«lpounie HyXabI»,
B TOM YuChe:

MECTHbIA GHOIXKET
Meponpuatve 9
Paspa6oTka "
KOPPEeKTUPOBKA
HOPMAaTUBHbIX
NnpaBoBbIX aKTOB B
obnactu

rpaXk4aHCKOM
060pPOHbI, 3aLUTbI
HaceneHus n
TeppuTopmm
BepxHecasigMHCKO
ro rOPOACKOro
oKpyra oT
ype3BblYaiHbIX
cuTyaumii
NPUPOSHOro n
TeXHOreHHOro
xapakTepa

obecneyeHUs

10 498,10 796,00
10 498,10 796,00
10 498,10 796,00
10 498,10 796,00
0,00 X

843,00

843,00

843,00

843,00

BepXxHecasjAMHCKOr0 FOPOACKOro OKpyrax»

1515,50

1515,50

1515,50

1515,50

0,00

706,40 2 086,80
706,40 2 086,80
706,40 2086,80
706,40 2 086,80
0,00 0,00

1182,00

1 182,00

1 182,00

1182,00

0,00

707,40

707,40

707,40

707,40

0,00

887,00

887,00

887,00

887,00

0,00

887,00

887,00

887,00

887,00

0,00

887,00

887,00

887,00

887,00

0,00 3331



No
CTPOKMU

37.

38.

39.

40.

HavnmeHoBaHue
MeponpuaTUa/UcTo
YHMKM pacxofioB Ha

(hMHaHCKUpoBaHWe

6esonacHoCcTH
NOfen Ha BOAHbIX
o6beKTax
MECTHbIN 6l0KeT
MeponpusaTtue 10.
KoppekTupoBKa
MNnaHos
rpa>KAaHCKOW
060POHbI U
3aWmThI
HacesneHus,
[encTBuniA
BepxHecanignHCKO
ro ropoAcKoro
3BeHa
CBepA/I0BCKOA
obnactu
NOACUCTEMBI
PCUYC no
npeaynpeXxxaeHnto
N NINKBUZaLmmn
ype3BblYaHbIX
cuTyaunii
NPUPOLHOIO "
TEXHOreHHOro
XapakTepa
MECTHBbIA 6romXKeT
MeponpusaTtue 11,
Ob6ecneyeHue
OroBeLLEHNS 1
MHHOPMUPOBaHUSA

O6beM pacxofioB Ha BbIMOMHEHME MEPONPUATUS 3a CHET BCEX MCTOYHMKOB PECYPCHOro 06ecneyeHns, Tbic. py6neii HOMep
L|eNneBoro
rnokasatensi, Ha
BCETO 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 LOCTWKEeHne
rog rog rog rog rog rog rog rog rog rog KOTOpPbIX
Hanpas/eHbl
MeponpuaTus
0,00 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.33.1
0,00 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 834,10 41490 50590 1061,20 292,40 1968,80 529,90 459,00 534,00 534,00 534,00 3.35.1



No
CTPOKM

41.

42.

43.

45,

HaviveHoBaHve
MEpOMNPUATUA/MCTO
YHWKW PacxofoB Ha

(hrHaHcHpoBaHme

HacefneHns 06
yrpose
BO3HWKHOBEHMS
nm o
BO3HUKHOBEHWM
ype3BbIYaNHbIX
cuUTyauuii
MECTHbI 6HOIKET
Meponpusatne 12.
lMogroToBka K
3BaKyauumu
HaceneHns,
MaTepuasibHbIX W
KYNbTYPHbIX
LileHHOCTeM
MECTHbI GHOIKET
MeponpuaTtme 13.
ObyueHune
HacenieHns
cnoco6am 3amThl
OT  OrnacHoCTeM,
BO3HUKAIOLLMX
npu BefleH!N
BOEHHbIX
[lencTBuUiA nnn
BCNeACTBME  3TUX
JevicTBuiA 1 nNpwu
ype3BblYaliHoM
cUTyaumm
MECTHbI OHOKET

O6beM Pacxo/ioB Ha BbIMOHEHME MEPOMNPUATUSA 3a CHET BCEX MCTOYHMKOB PECYPCHOM0 0becreyveHus, Thic. pyosei Homep
LieN1eBOro
rnokasarens, Ha
BCEIO 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 [OCTVXKEHME
rog rog, roa rog, rog rog, rog rog rog, rog, KOTOpPbIX
Harpas/ieHb!
MeporpuATUS
6 834,10 41490 50590 1061,20 292,40 196880 529,90 459,00 534,00 534,00 534,00
3.34.1,;
252,10 161,10 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33492
252,10 161,10 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
258,10 130,00 128,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3311
258,10 130,00 128,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Ne
CTPOKM

46.

47.

48.

49.

50.

HanmeHoBaHue
MeponpuATUS/MCTO
YHUKU PacxofoB Ha

(hMHaHCMpOBaHme

MeponpusaTtne 14.
Ob6ecneyeHre
6e3onacHoCcTU
NOJEN Ha BOAHbIX
o6beKTax
MECTHbIi GLOaKET
MeponpusaTtne 16.
CozgaHue
pe3epBoB
MaTepuasibHbIX
pecypcoB ans
NMKBUZaunN
ype3BblYalHbIX
cuTyauuii n Lenen
rpaXkAaHCKoM
060pPOHbI

MECTHbI BI0MKeT
MeponpuaTtne 17
PaspaboTka
nacnoprta
6e3onacHoCTK
TeppuTopUn
BepxHecananHcko
ro rOpOLCKOro
OKpyra, nnaHa ro
npeaynpexaeHnto
n  MKBMgaumu
pa3nnBoB HepTU U
He()TeNnpPoayKTOB
Ha  TeppuTopuK
BepxHecangnHcko

10

O6bem pacxonoB Ha BbIMOJIHEHME MEPONPUATUA 3a CHET BCEX NCTOYHMKOB PECYPCHOT0 obecneyeHus, TbiC. py6ne|7|

BCEro

378,70

378,70

1248,60

1248,60

398,00

2015
rog

90,00

90,00

0,00

0,00

2016
rog

118,00

118,00

0,00

0,00

X

2017
roa

30,00

30,00

26,30

26,30

398,00

2018
rog

17,00

17,00

397,00

397,00

0,00

2019
rog

17,70

17,70

100,30

100,30

0,00

2020
rog

20,00

20,00

100,00

100,00

0,00

2021
rog

17,00

17,00

85,00

85,00

0,00

2022
rog

23,00

23,00

180,00

180,00

0,00

2023
rog

23,00

23,00

180,00

180,00

0,00

2024
rog

23,00

23,00

180,00

180,00

0,00

HOMep
L|eneBoro
rnokasaTesns, Ha
[OCTUXEHNE
KOTOpbIX
HanpaB/eHbI
MepOonpUATHS

3.3.11

33.21

3.33.1



1

O6beM pacxoioB Ha BbIMOMHEHNE MEPONPUATUSA 3a CUET BCEX UCTOYHMUKOB PECYPCHOI0 06ecrneyeHus, Thic. py6neit HoMep
LLeN1eBOro
rnokasaTensi, Ha
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 LOCTUKEHne
rog rog rog rog rog rog rog rog rog rog KOTOpbIX
Hanpas/eHbl
MeponpUsATHS

HanmeHoBaHwMe
Ne MeponpuATUA/UCTo
CTPOKM  YHUKU PacxofoB Ha BCEro
(hMHaHCMpOBaHme

ro rOpOACKOro
oKpyra
51. MECTHbI GompKeT 398,00 X X 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Meponpusatne 18.
CosgaHue 7]
cofepxkaHue
00bEKTOB
52. rpak4aHCKO 1 128,50 X X X X X 532,10 146,40 150,00 150,00 150,00
060pOHbI
BepxHecanguHcko
ro ropoACKOro
oKpyra
53. MECTHbI Glo4KeT 1128,50 X X X X X 532,10 146,40 150,00 150,00 150,00
54. Moanpor ramma 4. O6ecneveHue geaTenbHocT MKY «YnpaBrieHne rpakKaaHCKoNM 3almTbl BepxHecaiAMHCKOro ropoACKOro OKpyra»
Bcero o
55. nognporpamme 4, 112 465,70 9412,70 11 004,00 10674,60 10 1262 17230,6 10693,0 10801,0 108412 108412 108412
B TOM YUC/IE:
56. MECTHbI 6IofKeT 112 465,70 9412,70 11 004,00 10674,60 10 126,2 17230,6 10693,0 10801,0 108412 108412 108412
Bcero o
Hanpas/ieH1IO
«[poyne HyXabl»,
B TOM YuC/Ie:
58. MECTHBbIN BlomKeT 112 465,70 9412,70 11 004,00 10674,60 10 126,2 17230,6 10693,0 10801,0 108412 108412 108412

MeponpusaTtune 15.

57. 112 465,70 9412,70 11004,00 10674,60 101262 17230,6 10693,0 10801,0 108412 108412 10841,2

OobecneyeHmne

[1eATeNIbHOCTH 4.1.1.1;
59. MKY 112 465,70 9 412,70 11 004,00 10674,60 10 126,2 172306 10693,0 10801,0 10841,2 108412 108412 4121,

«YnpaBrieHne ' ' ! ' ! k ! ' ' ' ' 41.2.2;

rpa>kaaHCKOA 4123

3aWmThbl

BepxHecaAMHCKO



No
CTPOKMU

60.

HavmeHoBaHue
MeponpUATUS/NCTO
YHWKW PacxofioB Ha

(hprHaHcMpoBaHWe

ro ropoACKoro
OKpyra»
MECTHbIN GOIKET

12

OGbeM PacxofioB Ha BbIMO/HEHVE MEPOTPUSTIS 3a CHET BCEX UCTOUHMKOB PECYPCHOI0 06eCrieUeHust, Tbic. Py6siei HoMep
LIENeBOro

nokasarens, Ha
2022 2023 2024 JoCTUXKEeHNe

BCETO 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
rog rog rog rog rog rog rog, rog rog rog KOTOPbIX
Harpas/ieHb!
MeponpuUaTUs

112 465,70 9412,70 11 004,00 10674,60 101262 17230,6 106930 10801,0 108412 108412 108412

»,



